



**МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

**ПРИКАЗ**

от 25.12.2018

№ 2040

г. Краснодар

**О внесении изменений в приказ министерства труда и социального  
развития Краснодарского края от 25 декабря 2017 года № 1973  
«Об утверждении плана реализации государственной программы  
«Содействие занятости населения» на 2018 год»**

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 8 мая 2014 года № 430 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации государственных программ Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу министерства труда и социального развития Краснодарского края от 25 декабря 2017 года № 1973 «Об утверждении плана реализации государственной программы «Содействие занятости населения» на 2018 год» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Подпрограмма «Реализация политики содействия занятости населения»:

в пункте 1.1.7 цифры «1805,6» заменить цифрами «939,7»;

в пункте 1.1.8 цифры «3303,7» заменить цифрами «1470,3»;

в пункте 1.2.4 цифры «24138,0» заменить цифрами «19708,0»;

в пункте 1.2.5 цифры «1155,9» заменить цифрами «924,9»;

в графе 10 пункта 1.2.6 цифры «900,0» заменить цифрами «846,0»;

в графе 10 пункта 1.3.1 цифры «185866,25» заменить цифрами «63277,05»;

в пункте 1.4.5 цифры «186997,7» заменить цифрами «195058,6»;

в позиции «Итого по подпрограмме «Реализация политики содействия занятости населения» цифры «417206,55» заменить цифрами «295263,95»;

в строке «из краевого бюджета» цифры «231340,3» заменить цифрами «231986,9»;

в строке «из федерального бюджета» цифры «185866,25» заменить цифрами «63277,05»;

2) в разделе 2 «Подпрограмма «Улучшение условий и охраны труда»:

в пункте 1.1.3 цифры «2590,0» заменить цифрами «1943,4»;

в подпункте 1.1.3.1 цифры «1885,6» заменить цифрами «1305,5»;

подпункт 1.1.3.3 исключить;

в позиции «Итого по подпрограмме «Улучшение условий и охраны труда» цифры «2590,0» заменить цифрами «1943,4»;

в строке «из краевого бюджета» цифры «2590,0» заменить цифрами «1943,4»;

3) в разделе 3 «Подпрограмма «Оказание содействия добровольному переселению в Краснодарский край соотечественников, проживающих за рубежом»:

в подпункте 1.1.3.1:

в графе 9:

цифры «100,0» заменить цифрами «51,0»;

цифры «24,0» заменить цифрами «12,2»;

цифры «76,0» заменить цифрами «38,8»;

в графе 10:

цифры «200,0» заменить цифрами «0,0»;

цифры «48,0» заменить цифрами «0,0»;

цифры «152,0» заменить цифрами «0,0»;

в подпункте 1.1.3.2:

в графе 9:

цифры «30,0» заменить цифрами «8,0»;

цифры «7,2» заменить цифрами «2,0»;

цифры «22,8» заменить цифрами «6,0»;

в графе 10:

цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;

цифры «12,0» заменить цифрами «0,0»;

цифры «38,0» заменить цифрами «0,0»;

в подпункте 1.1.4.1:

в графе 8:

цифры «75,0» заменить цифрами «46,0»;

цифры «18,0» заменить цифрами «11,0»;

цифры «57,0» заменить цифрами «35,0»;

в графе 9:

цифры «78,7» заменить цифрами «0,0»;

цифры «18,9» заменить цифрами «0,0»;

цифры «59,8» заменить цифрами «0,0»;

в позиции «Итого по подпрограмме «Оказание содействия добровольному переселению в Краснодарский край соотечественников, проживающих за рубежом»:

цифры «295,0» заменить цифрами «254,0»;

цифры «208,7» заменить цифрами «51,0»;

цифры «250,0» заменить цифрой «0»;

в строке «из краевого бюджета»:

цифры «70,8» заменить цифрами «61,0»;

цифры «50,1» заменить цифрами «12,2»;

цифры «60,0» заменить цифрой «0»;

в строке «из федерального бюджета»:

цифры «224,2» заменить цифрами «193,0»;

цифры «158,6» заменить цифрами «38,8»;

цифры «190,0» заменить цифрой «0»;

4) в позиции «Итого по государственной подпрограмме»:

цифры «339192,55» заменить цифрами «339151,55»;

цифры «357583,65» заменить цифрами «357425,95»;

цифры «420046,55» заменить цифрами «297207,35»;

в строке «из краевого бюджета»:

цифры «153102,1» заменить цифрами «153092,3»;

цифры «171558,79» заменить цифрами «171520,9»;

цифры «233990,3» заменить цифрами «233930,3»;

в строке «из федерального бюджета»:

цифры «186090,45» заменить цифрами «186059,25»;

цифры «186024,86» заменить цифрами «185905,05»;

цифры «186056,25» заменить цифрами «63277,05».

2. Отделу информационно-аналитической и методической работы (Некрасова) обеспечить:

направление настоящего приказа для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru));

размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства труда и социального развития Краснодарского края ([www.sznkuban.ru](http://www.sznkuban.ru)).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра



А.И. Голик